首 页 新闻公告

政策法规

办事指南

中外博士后交流

中国博士后科学基金会

2013年6月17日 星期一 设站单位查询

博士后论坛

博士后联谊会

《中国博士后》杂志

下载区

系统使用说明

关于举办2013年全国“电子科学技术与信息产业发展”博士后学术论坛的通知（第一轮）

作者：   发布日期：      来源： 2013-4-7

关键字：

概 述：

附 件： 1、附件1：论文模板.doc
2、附件2：参会回执.doc

各有关单位、博士后研究人员：
    为进一步加强博士后研究人员之间的学术交流，促进博士后拓宽研究视野和提升学术水平，由全国博士后管理委
员会办公室、中国博士后科学基金会和四川省人力资源与社会保障厅主办，电子科技大学承办的“2013年全国‘电子
科学技术与信息产业’博士后学术论坛”将于2013年7月中旬在四川省西昌市举行，会期两天。
真诚邀请博士后研究人员、合作导师、相关领域的专家学者和各设站单位管理人员参会。届时论坛将邀请相关领域知
名专家学者做大会特邀报告。欢迎与会人员踊跃投稿，论坛将编印《2013年全国电子科学技术与信息产业发展博士后
学术论坛论文集》，并评选出优秀论文推荐到《电子科技大学学报》（自然科学版，EI检索）上公开发表。
现将本次学术论坛的有关事宜通知如下：
    一、论坛主题：
    本次论坛以“电子科学技术与信息产业发展”为主题，包括以下四个分论坛议题：
    1. 电子科学与技术
    物理电子学，电路与系统，微电子学与固体电子学，电磁场与微波技术
    2. 信息与通信工程
    通信与信息系统，信号与信息处理
    3. 计算机科学与技术
    计算机系统结构，计算机应用技术
    4. 软件工程
    二、论坛安排
    1. 特邀报告：知名专家学者做主题报告；
    2. 分论坛交流：博士后宣读论文、交流研讨等；
    3. 考察：西昌卫星发射中心，螺髻山。
    （具体细节敬请关注第二轮通知）
    三、论文征集
    1. 论文篇幅3000字左右，摘要字数一般200字左右；
    2. 论文须未在公开出版的报刊、论文集或网络上发表，符合学术规范；
    3. 论文请以Word格式编排（见附件1），注释或参考数据等务请明确详实；
    4. 请在来稿首页脚注准确的联系方式（包括作者姓名、性别、工作单位、电话、手机、E-mail等）；
    5. 只接受电子版，来稿请发送至论坛征文邮箱：scbshlt＠163.com，邮件主题用“姓名-全国博士后学术论
坛”；
    6. 投稿截止时间：2013年6月15日。
    四、其他事宜
    1. 会议不收取注册费、资料费，会议期间的餐饮、考察由大会统一安排。住宿费、往返交通费自理。
    2. 参会回执（见附件2）请于2013年4月26日前反馈。
    3. 联系人：邓江，028-61830507，E-mail：scbshlt＠163.com

    附件：1. 论文模板
             2. 参会回执